Администрация Приморского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 февраля 2020г.
	                                               №27

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в 2014-2017 годах, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 30.06.2014 №50 «Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в редакции от 15.08.2016 №106.
2. Признать утратившим силу постановление от 02.12.2015 №140 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Приморском сельском поселении» в редакции от 02.08.2017 №89.
3. Постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов